PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Evandi Américo Comarela, nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES – CEP 29.375-000

Telefone (28) 3546-1188 - www.vendanova.es.gov.br
E-mail: administracao@vendanova.es.gov.br 1

EDITAL DE ABERTURA N° 002/2020

ERRATA Nº 001/2021

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE – ES, no uso de suas atribuições legais para a contratação

temporária de PROFISSIONAIS EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o disposto no Edital

de Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020, devidamente publicado, torna pública a divulgação da correção da Classificação Geral para o cargo

de Agente Comunitário de Saúde (ACS), vinculado à Secretaria Municipal de Saúde, nos itens relacionados abaixo.

ONDE SE LÊ:

CLASSIFICAÇÃO GERAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

REGIÃO: CAXIXE, MINETE EQUIPE I, MINETE EQUIPE II, MINETE EQUIPE III, SÃO JOÃO DE VIÇOSA, VARGEM GRANDE, VILA DA MATA

EQUIPE I, VILA DA MATA EQUIPE II

LEIA-SE:

CLASSIFICAÇÃO GERAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

http://www.vendanova.es.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Evandi Américo Comarela, nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES – CEP 29.375-000

Telefone (28) 3546-1188 - www.vendanova.es.gov.br
E-mail: administracao@vendanova.es.gov.br 2

REGIÃO: CAXIXE

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTOS

TITULAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

1
LUCINEIA APARECIDA

BRAGA
7 0 30/10/1978 7

2 ELIETE LOPES TAVARES 0 2,1 07/02/1987 2,1

3 NATALIA NOVAES DA SILVA 0 1,8 25/12/2000 1,8

4
MARCELO JOSÉ

CONCEIÇÃO
1 0 12/10/1977 1

5 ROSINEIA FIRMINO 0 0 23/02/1980 0

6
VANDERLEA GONÇALVES

DE SOUZA
0 0 22/09/1983 0

7
MABEL APARECIDA  DE

FREITAS
0 0 21/01/1986 0

8
SANDRA DA COSTA

RODRIGUES
0 0 03/09/1987 0

9 ROSANA LORENÇÃO 0 0 29/05/1988 0

10
RAYANE MARTINS DA

SILVA
0 0 10/06/2001 0

http://www.vendanova.es.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Evandi Américo Comarela, nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES – CEP 29.375-000

Telefone (28) 3546-1188 - www.vendanova.es.gov.br
E-mail: administracao@vendanova.es.gov.br 3

REGIÃO: MINETE EQUIPE I

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTOS

TITULAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

1 SAULO DA SILVA JERONIMO 6 5,7 06/06/1995 11,7

2 SONIA APARECIDA PEREIRA DA CRUZ 9 0 18/07/1979 9

3 JOCILANA SEVILHA GOMES 0,5 7,2 27/08/1987 7,7

4 MICHELE PAQUINI FARIAS BINDACO 6 0 24/10/1983 6

5 ALESSANDRA NASS 6 0 24/01/1990 6

6 CAMILA CASSANGE DORDENONI 1 4,8 22/09/2001 5,8

7 FLAVIA DAMASCENA CAVALEIRO COSTA 5 0 22/04/1983 5

8 LORENA FIRMINO MASSAFRA RIBEIRO 5 0 18/04/2000 5

9 MEIRIELEN LIMA DE SOUZA 3 0 12/09/1999 3

http://www.vendanova.es.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Evandi Américo Comarela, nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES – CEP 29.375-000

Telefone (28) 3546-1188 - www.vendanova.es.gov.br
E-mail: administracao@vendanova.es.gov.br 4

10 LÁZARO BUZATO SANTOS 0,5 0 03/09/1989 0,5

11 UALACE CALVI MARCHIORO 0,5 0 14/06/1993 0,5

12
KELLY RODRIGUES BETENCORT

PEREIRA
0,5 0 09/09/1996 0,5

13 MARIA DAS DORES MAURO 0 0 12/08/1964 0

14 MARLENE SCHMIDT 0 0 13/11/1966 0

15 EDINEIA SOSSAI LOVO 0 0 12/07/1969 0

16 SONIA BARTULI 0 0 03/09/1976 0

17
PATRÍCIA CURTI FERREIRA DA

CONCEIÇÃO
0 0 24/07/1977 0

18 SANDRA DIAS FAIOLLI 0 0 30/07/1977 0

19 SILVIA ANDREIA SOTERO DA MOTA 0 0 25/02/1978 0

20 GABRIEL KUSTER 0 0 09/06/1978 0

http://www.vendanova.es.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Evandi Américo Comarela, nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES – CEP 29.375-000

Telefone (28) 3546-1188 - www.vendanova.es.gov.br
E-mail: administracao@vendanova.es.gov.br 5

21
ALESSANDRA DIAS DE CARVALHO

CUNHA
0 0 08/06/1981 0

22
LINDONESIA LEONARDELI VILASTRE

MINTO DE SOUZA
0 0 24/05/1983 0

23 JOANA ZANÃO RAMOS 0 0 10/07/1983 0

24 ANA KARINY DE SOUZA STEIN 0 0 06/01/1986 0

25 JOANA MARIA BENTO DIAS 0 0 22/03/1986 0

26 SIMONE PEREIRA COCO 0 0 13/03/1987 0

27 JOÃO DE ALMEIDA 0 0 10/04/1987 0

28 ANA PAULA SOSSAI FALQUETO 0 0 09/04/1988 0

29 ANELIZA PANCINI NOBRE DA SILVA 0 0 18/08/1988 0

30 ELAINE CAMARGO DA COSTA 0 0 29/09/1988 0

31 ELIS SANTOS DA CRUZ 0 0 17/04/1989 0

http://www.vendanova.es.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Evandi Américo Comarela, nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES – CEP 29.375-000

Telefone (28) 3546-1188 - www.vendanova.es.gov.br
E-mail: administracao@vendanova.es.gov.br 6

32 MARIANA CALIMAN FALQUETO 0 0 27/11/1992 0

33 CRISTIAN VENTURIN CALIMAN 0 0 26/01/1994 0

34 ROMARIO TONETE 0 0 28/11/1994 0

35 ALESSANDRA PIZZOL BERGAMIN 0 0 20/06/1995 0

36 SOLANGE DOS REIS MOREIRA TONETE 0 0 27/10/1995 0

37 GABRIELA ULIANA VARGAS 0 0 30/04/1996 0

38 ALESSANDRA EMENES DE MELLO 0 0 14/05/1996 0

39 MARIANA FLAVIO BRAGA 0 0 15/02/1997 0

40 BIANCA VALLIS SILVA 0 0 03/05/1997 0

41 HENRIQUE JUNIOR PROSCHALDT SILVA 0 0 23/10/1997 0

42 ELANE BRANDÃO MARTINS 0 0 10/04/1998 0

43 THALIA QUIRINO DA SILVA 0 0 22/02/1999 0

http://www.vendanova.es.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Evandi Américo Comarela, nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES – CEP 29.375-000

Telefone (28) 3546-1188 - www.vendanova.es.gov.br
E-mail: administracao@vendanova.es.gov.br 7

44 KERLEN LEITE LITTIG 0 0 10/05/1999 0

REGIÃO: MINETE EQUIPE II

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTOS

TITULAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

1 ROSÂNGELA RUBET DE SOUZA 25 0 02/12/1987 25

2 GLEICY MARA WRUCK KUSTER 6,5 0 20/03/1992 6,5

3 TANIA MARIA REBULI 3 0 02/05/1970 3

4
ALIZANGELA DE OLIVEIRA

MANZOLI
1 0 07/07/1999 1

5
JOCEANE SANTOS MANGABA DE

OLIVEIRA
0 0,9 01/04/1978 0,9

6 ELIANA APARECIDA RÉBOLI 0 0 02/10/1974 0

7 IVANIA BAUTZ 0 0 05/07/1975 0

8 KÁTIA REGINA DE ANDRADE 0 0 23/12/1979 0

http://www.vendanova.es.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Evandi Américo Comarela, nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES – CEP 29.375-000

Telefone (28) 3546-1188 - www.vendanova.es.gov.br
E-mail: administracao@vendanova.es.gov.br 8

9 DILMA NEVES RODRIGUES 0 0 21/08/1980 0

10 MIRIAN SANTOS ANDRADE 0 0 20/07/1984 0

11
ROSIANE DA CUNHA FELIPE DOS

SANTOS
0 0 01/04/1993 0

REGIÃO: MINETE EQUIPE III

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTOS

TITULAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

1 ANA PAULA DE SOUZA 6,5 7,2 23/10/1984 13,7

2 FELIPE KUTZ VIEIRA 1 6,9 08/05/2000 7,9

3
ANDERSON MARTINS

TORRES
0 7,2 10/09/1984 7,2

4
JENIFFER MARTINS DA

SILVA SOUZA
6 0 30/04/1994 6

5
HERCULES MAYCON

BIIGER THOMAS
3 0 15/08/2001 3

6
VANESSA DE OLIVEIRA

JANUARIO
1 0 12/12/1994 1

http://www.vendanova.es.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Evandi Américo Comarela, nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES – CEP 29.375-000

Telefone (28) 3546-1188 - www.vendanova.es.gov.br
E-mail: administracao@vendanova.es.gov.br 9

7 RODRIGO JUBINI MINETE 0 0 25/12/1981 0

8
LUCIANA PESSIN DALVI DE

AGUIAR
0 0 04/02/1985 0

9 ALINE MOREIRA MINETE 0 0 30/01/1990 0

10 DAYANA DOS REIS LÔVO 0 0 04/10/1995 0

11
KARINA DE ANDRADE

LONARDELLI
0 0 02/10/1999 0

REGIÃO: SÃO JOÃO DE VIÇOSA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTOS

TITULAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

1 PATRÍCIA DA SILVA 0 7,2 28/12/1992 7,2

2
RAQUEL APARECIDA DE

ALMEIDA
7 0 04/01/1987 7

3 FERNANDA LUIZ CARDOSO 3,5 0 24/08/1980 3,5

4 LUZIANE DEORCE DOS SANTOS 3 0 19/07/1977 3

http://www.vendanova.es.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Evandi Américo Comarela, nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES – CEP 29.375-000

Telefone (28) 3546-1188 - www.vendanova.es.gov.br
E-mail: administracao@vendanova.es.gov.br 10

5
REGINA ALVES DE OLIVEIRA

SILVA
3 0 26/07/1978 3

6
FABIANA FERREIRA OLIVEIRA

BEIRUT
2 0 14/08/1991 2

7
SONIA SOARES MOREIRA

PARANHOS
1 0 16/02/1982 1

8
MARIA MILIELE VERISSIMO DA

SILVA
0,5 0 13/08/1993 0,5

9
MARA LUCIA SALES DOS

SANTOS
0 0 31/08/1972 0

10
SUELI APARECIDA DA SILVA

RODRIGUES
0 0 17/10/1980 0

11
SARA DE FATIMA DA COSTA

POLETO
0 0 25/03/1983 0

12 CLEIA APARECIDA ASSIS 0 0 14/01/1985 0

13 VICTOR ARAUJO MONTEIRO 0 0 05/06/1985 0

14
LEONDA CHAVES DIAS DA

COSTA
0 0 22/03/1986 0

15 MAYRLA AZEVEDO DE LIMA 0 0 20/12/1989 0

http://www.vendanova.es.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Evandi Américo Comarela, nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES – CEP 29.375-000

Telefone (28) 3546-1188 - www.vendanova.es.gov.br
E-mail: administracao@vendanova.es.gov.br 11

16 DIANE BERUDIO RODRIGUES 0 0 14/05/1991 0

17
MARIA GRACISLAN TOSTA

OLIVEIRA
0 0 29/11/1992 0

18
WELDER ROSSINI DOS SANTOS

BUZATO
0 0 13/02/1993 0

19 ARTHUR FAZOLO DORDENONI 0 0 29/11/1994 0

20 JAIANE DA SILVA FERREIRA 0 0 03/03/1995 0

21 CAMILA DA SILVA RODRIGUES 0 0 03/03/1998 0

22
LARISSA HELENA COUTINHO

DA SILVA
0 0 15/11/1999 0

23 LEYLIANE PEREIRA CRISTINO 0 0 01/04/2000 0

24
VANESSA MARÇAL

MONTEVERDE
0 0 17/03/2002 0

REGIÃO: VARGEM GRANDE

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTOS

TITULAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

http://www.vendanova.es.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Evandi Américo Comarela, nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES – CEP 29.375-000

Telefone (28) 3546-1188 - www.vendanova.es.gov.br
E-mail: administracao@vendanova.es.gov.br 12

1
THÂMARA CRYSTINA BRAMBILA DARÉ

BONFIM E SILVA
22,5 0 27/07/1993 22,5

2 LEONARDO BRAGA DA SILVA 6,5 0 26/10/1980 6,5

3 JHURYANE TAYNA FONSECA SANTANA 6,5 0 23/04/1996 6,5

4 RAPHAEL SILVA FIORESE 5,5 0 14/12/2000 5,5

5 EMANUELY RONCETI MADUREIRA 1 0 14/05/1986 1

6 JOABI BERUDI MASCARELO 1 0 11/08/1998 1

7 SERGIO CARNIELI MALEGONE 0 0 17/09/1977 0

8 ANDREIA ANDRADE DOS SANTOS 0 0 05/06/1982 0

9 CLAUDIA PORCINO 0 0 04/11/1986 0

10 DAIANA ALVES DA SILVA 0 0 17/10/1989 0

11 KATIANY SANTOS DA SILVA 0 0 04/05/1991 0

http://www.vendanova.es.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Evandi Américo Comarela, nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES – CEP 29.375-000

Telefone (28) 3546-1188 - www.vendanova.es.gov.br
E-mail: administracao@vendanova.es.gov.br 13

12 ANDRESSA BRUNELI SERAFIM FIORESE 0 0 02/07/1991 0

13 GLEICK CRUZ RIBEIRO 0 0 04/11/1991 0

14 VANUZA ROSA DE SOUZA 0 0 17/08/1992 0

15 ALINE EMENES BISSOLI 0 0 23/12/1992 0

16 JAMILE DE CARVALHO SCUSSULIM 0 0 03/01/1997 0

17 VERONICA MARTINS GUIMARAES 0 0 24/10/1997 0

18 THAINÁ DE ARAUJO SARTI 0 0 18/10/1999 0

19 KAIO ANDRIÃO DALFIOR 0 0 08/07/2002 0

REGIÃO: VILA DA MATA EQUIPE I

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTOS

TITULAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

1 MICHELLY CANDIDA LOPES 28 0 17/05/1994 28

http://www.vendanova.es.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Evandi Américo Comarela, nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES – CEP 29.375-000

Telefone (28) 3546-1188 - www.vendanova.es.gov.br
E-mail: administracao@vendanova.es.gov.br 14

2 PAULA SILVA SILVA 11 0 12/08/1999 11

3 ROSANA GONÇALVES 10,5 0 09/10/1974 10,5

4 MILENA VENANCIA OLYMPIO 0 7,2 21/08/2001 7,2

5 SILVANA SOARES DA SILVA 6 0 12/01/1980 6

6 ALDINÉIA PEREIRA BERNARDES 6 0 27/11/1982 6

7 ELLEN ROCHA DA SILVA 2,5 0 16/10/2000 2,5

8 BRUNA SILVA DE JESUS GALACIO 1 0 19/05/1989 1

9 LOURDES ESTHER ALTOÉ DE LIMA 0 0 05/02/1969 0

10 FLAVIA NUNES ALMEIDA TONOLI 0 0 30/08/1977 0

11 ANA CAROLINA SANTANA DA SILVA FIORIO 0 0 27/08/1984 0

12 NATALIA DIAS DA SILVA MOURA 0 0 19/12/1987 0

http://www.vendanova.es.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Evandi Américo Comarela, nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES – CEP 29.375-000

Telefone (28) 3546-1188 - www.vendanova.es.gov.br
E-mail: administracao@vendanova.es.gov.br 15

13
TEREZA CRISTINA MODOLO BASSANI

ALTOE
0 0 22/10/1988 0

14
LEIDIANE RODRIGUES DA SILVA

LONARDELLI
0 0 31/01/1992 0

15 HANNA DE PAULA LOPES 0 0 15/03/1992 0

16 LEANDRO DORDENONI PEREIRA 0 0 15/05/1994 0

17 GABRIELA REBULI SAITER 0 0 20/08/1994 0

18 ELEM CORDEIRO DE SOUZA 0 0 07/03/1995 0

19
FRANCIANE APARECIDA DE ANDRADE

CARVALHO
0 0 27/12/1995 0

20 BRUNA CORA DORDENONI 0 0 15/01/1998 0

21 VINICIUS LOPES DE SANT'ANNA 0 0 10/11/1999 0

22
LUANA APARECIDA DO NASCIMENTO

CABRAL
0 0 27/06/2000 0

23
HYAGO CAIQUE JESUS VENTURA DE

CASTRO
0 0 27/06/2001 0

http://www.vendanova.es.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Evandi Américo Comarela, nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES – CEP 29.375-000

Telefone (28) 3546-1188 - www.vendanova.es.gov.br
E-mail: administracao@vendanova.es.gov.br 16

24 LUIZ FELIPE PEREIRA CEZATI 0 0 07/01/2002 0

REGIÃO: VILA DA MATA EQUIPE II

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTOS

TITULAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

1
ERICA DE LOURDES GOUVEIA

GARCIA
21 0 11/02/1991 21

2 RANIELI OLIMPIO 0,5 7,2 14/09/1997 7,7

3 ELIZA DE VARGAS DELPUPO 6 0 03/10/1992 6

4 JULIA ALVES BODART 6 0 10/07/1996 6

5 LUCINEIA JUBINI PINTO 3,5 1,5 10/12/1984 5

6 LAVÍNIA TELES DE SOUZA 5 0 05/06/2000 5

7
JAYNE APARECIDA CAMPOS

PEREIRA
1,5 0 07/01/1999 1,5

8 VILMA LUCIA RHEIN 1 0 07/09/1983 1

http://www.vendanova.es.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Evandi Américo Comarela, nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES – CEP 29.375-000

Telefone (28) 3546-1188 - www.vendanova.es.gov.br
E-mail: administracao@vendanova.es.gov.br 17

9 IASMIN LARA RHEIN DA SILVA 1 0 28/09/2001 1

10
MARIA MADALENA COELHO

ROCHA
0 0 15/12/1959 0

11 ANA RITA FABRE DE MELO 0 0 10/09/1965 0

12
DULCIANA FERREIRA

BARBOSA
0 0 11/03/1974 0

13 LUCIANO GUISSO JARRETA 0 0 05/07/1981 0

14
GLEICI FERREIRA TIENGO

DADALTO
0 0 05/03/1985 0

15 TIAGO ALTOÉ ZARDO 0 0 16/10/1985 0

16 CLARINDA DE SOUZA MOREIRA 0 0 25/11/1987 0

17 VALERIA QUIRINO 0 0 15/03/1995 0

18 CAMILA AVANCE BALBINO 0 0 24/04/1995 0

19 LAVYNIA ZANON GOMES 0 0 04/12/1996 0

http://www.vendanova.es.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Evandi Américo Comarela, nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES – CEP 29.375-000

Telefone (28) 3546-1188 - www.vendanova.es.gov.br
E-mail: administracao@vendanova.es.gov.br 18

Venda Nova do Imigrante - ES, 02 de fevereiro de 2021.

MARILENE GIORI
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

20
KETTULY CORDEIRO DE

SOUZA
0 0 25/03/1998 0

21
CAROLYNE KEMELLY DA SILVA

PEREIRA
0 0 19/06/2001 0

http://www.vendanova.es.gov.br/